
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 11/2015 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 11/2015 

 

z 11. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS ve IV. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 10. PROSINCE 2015 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Jarmil Truhlář, Vojtěch Čižinský, Miroslav Knap, Bc. Antonín Kadlec, 

Petr Valenta - Revizní komise 

Omluven: Pavel Majer, Ing. Petr Klimpl, Jaroslav Gála, Josef Kozel 
Přizváni: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Jarmil Truhlář 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání       - p. Čepčář, DiS. 
4. Nejúspěšnější sportovci 2015 – organizační zajištění,  

harmonogram příprav - p. Mgr. Bäuchel, p. Truhlář 
5. XIV. Krajská olympiáda mládež – průběh soutěží                     - p. Truhlář, p. Kadlec 

6. Hospodaření PKO 01 – 11/2015 - p. Čepčář, DiS. 
7. Kalendář významných sportovních akcí 2016 - členové KR 

8. Návrh plánu práce na I. pololetí 2016 - p. Truhlář 

9. Zhodnocení 9. VH PKO ČUS - členové KR 
10. Informace předsedy, místopředsedů 

11. Různé 
12. Závěr      

 

1. Zahájení 
Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR a 

omluvil pp. Majera, Klimpla, Gálu a Kozla. Konstatoval, že KR je usnášeníschopná. 
 

2. Schválení programu jednání 
Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (10/2015): 

 
Usnesení 7/10 

KR PKO ČUS ukládá Mgr. L. Bäuchelovi, J. Truhlářovi a J. Čepčářovi, DiS. projednat vhodný 

termín s p. R. Šimonem a vybrat vhodné prostory v Pardubicích - ÚKOL SPLNĚN. 
 Z: Mgr. Bäuchel, J. Truhlář, J. Čepčář T: 31. 10. 2015 

 
Usnesení 8/10 

KR PKO ČUS ukládá zaslat pozvánky delegátům VH PKO ČUS a pozvaným hostům - ÚKOL 

SPLNĚN. 
                                            Z: Mgr. L. Bäuchel, J. Čepčář T: 20. 10. 2015 

 
 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 11/2015 | 2 

 

Usnesení 11/10 
KR PKO ČUS schvaluje udělení krajské medaile p. Františku Ryšavému a Jaroslavu Sedlákovi - 

ÚKOL SPLNĚN. 

                                            Z: V. Čižinský T: 30. 11. 2015 
 

Usnesení 12/10 
KR PKO ČUS ukládá ve spolupráci se sdruženými subjekty sestavit kalendář významných 

sportovních akcí Pardubického kraje pro rok 2016 - ÚKOL SPLNĚN. 

 Z: J. Truhlář, J. Čepčář, Ing. P. Klimpl T: 31. 10. 2015 
 

 
Usnesení 13/10 

KR PKO ČUS ukládá projednat na ČUS Praha obsazení pozice manažera PKO ČUS - ÚKOL 
SPLNĚN. 

 Z: J. Čepčář T: 30. 11. 2015 

 
 

4. Nejúspěšnější sportovci za rok 2015 - organizační zajištění, harmonogram příprav 
Místopředseda PKO ČUS p. Truhlář informoval o stavu zajištění. Informace o připravované anketě 

budou zaslány sdruženým subjektům, sportovním novinářům a odborné veřejnosti. Jedná o 13. 

ročník ankety a krajské vyhlášení proběhne dne 7. 3. v ABC klubu na Olšinkách v Pardubicích. 
Okresní kola: Ústí nad Orlicí - 11. 1. - Kulturní dům v Ústí nad Orlicí, Svitavy – 12. 1. - Tylův dům 

v Poličce, Chrudim – 13. 1. - divadlo v Chrudimi, Pardubice 20. 1.  – Hronovická scéna v 
Pardubicích. Místopředseda p. Truhlář předložil zpracovaný harmonogram příprav. Informace 

týkající se samotného vyhlášení ankety budou zveřejněny na webových stránkách PKO ČUS. 
Diskuse proběhla i ohledně cen vyhodnoceným sportovcům. V této oblasti budou probíhat jednání 

s potenciálními partnery, případně by se na nákupu drobných ocenění mohla podílet i PKO ČUS 

nad rámec rozpočtu Nejúspěšnějších sportovců. 
 

5. XIV. Krajská olympiáda mládež – průběh soutěží  
Místopředseda p. Truhlář informoval o průběhu soutěží XIV. ročníku KODM, jehož pořádáním je 

pověřeno Regionální sdružení sportu Svitavy. Proběhly soutěže v atletice CORNY, přespolním 

běhu, stolním tenisu a plavání. 
Na podnět p. Knapa proběhla diskuse ohledně možnosti finančně přispívat více na dopravu na 

KODM. 
 

6. Hospodaření PKO 01 – 11/2015 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. 
Informoval o drobném navýšení dotace na SCS. V návaznosti na pozitivní vývoj hospodaření a 

uvedené navýšení KR PKO ČUS schvaluje nákup nových kancelářských křesel a elektroniky pro 
potřeby SCS nad rámec rozpočtu roku 2016 (5-0-0). KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření 

PKO ČUS za 1-11/2015.  
 

7. Kalendář významných sportovních akcí 2016  

Místopředseda p. Truhlář představil kalendář významných sportovních akcí. Jsou zpracovány dvě 
verze. 1. kalendář sportovních akcí pro hejtmana PK, kde jsou nejvýznamnější plánované akce 

roku; 2. kalendář, který je určen širší veřejnosti a je obsáhlejší. Následně k tomuto bodu proběhla 
diskuse. KR PKO ČUS ukládá zaslat kalendáře sdruženým subjektům k doplnění.  

 

8. Návrh plánu práce na I. pololetí 2016 
Návrh plánu práce na I. pololetí roku 2016 předložil místopředseda PKO ČUS p. Truhlář. Návrh 

počítá se dvěma zasedáními KR v I. pololetí roku 2016 a to 3. 2. a 8. 6.  KR PKO ČUS schvaluje 
návrh plánu práce PKO ČUS na I. pololetí roku 2016 (5-0-0). 

  



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 11/2015 | 3 

 

9. Zhodnocení 9. VH PKO ČUS 
Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel zhodnotil VH PKO ČUS, která proběhla dne 10. 11. 2015 v sídle 

PKO ČUS. Poděkoval všem, kteří se podíleli na organizaci VH PKO ČUS. Do Revizní komise byl 

dovolen třetí člen: Arnošt Dostál, který byl navržen Orlickým sportovním sdružením okresů Ústí 
nad Orlicí. 

 
10. Informace předsedy, místopředsedů 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účastí na valné hromadě Východočeského 

oblastního tenisového svazu, kde byl mimo jiné zvolen nový prezident svazu, kterým se stal 

Jaroslav Rybka. 
 

11. Různé 
 Ekonom PKO ČUS p Čepčář, DiS. informoval o své účasti na semináři referentů Krajských 

organizací, který se uskutečnil ve dnech 8. - 9. 12. 2015 v Nymburce. 

 Pan Čižinský podal návrh na udělení Čestného uznání PKO ČUS p. Bohuslavu Součkovi – 

předseda okresního svazu ledního hokeje (55 let) a pí. Aleně Dvořákové – předsedkyně TJ 
hřebčín Slatiňany (55 let). KR PKO ČUS schvaluje udělení čestných uznání (5-0-0). 

 Předseda revizní komise PKO ČUS p. Valenta podal návrh na zvýšení sazby cestovného 

za 1 km ze současných 4,- Kč na 5,- Kč. KR PKO ČUS schvaluje s účinností od 1. 1. 2016 

navýšení sazby cestovného za 1 km na 5,- Kč (5-0-0). 
 Předseda revizní komise PKO ČUS p. Valenta podal návrh na ustanovení inventarizační komise, 

která bude v průběhu ledna 2016 provádět inventarizaci majetku PKO ČUS ve složení: Jaroslav 

Čepčář, DiS., Jarmil Truhlář, Lukáš Ouředník. KR PKO ČUS schvaluje ustanovení inventarizační 
komise v navrhovaném složení (5-0-0). 

 Ekonom PKO ČUS p Čepčář, DiS. navrhl sjednotil platby za pronájem zasedacích místností pro 

subjekty, které nemají s PKO ČUS uzavřenou smlouvu o součinnosti, případně v ní nemají 

sjednanou platbu za nájem. KR PKO ČUS schvaluje s účinností od 1. 1. 2016 sazby za 
pronájem malé zasedací místnosti ve výší 200 Kč/akce a velké zasedací místnosti na 400 

Kč/akce (5-0-0). 
 

 
12. Závěr 

Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel v 11.20 hodin. 

 
 

 
V Pardubicích dne 10. prosince 2015.  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Jarmil Truhlář, v. r. 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 11/2015 | 4 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 11/2015, 
které se uskutečnilo dne 10. prosince 2015 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/11 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 11/2015 

 

Usnesení 2/11 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu stavu organizačního zajištění a harmonogramu příprav 

vyhodnocení Nejúspěšnějších sportovců pardubického kraje za rok 2015. 
 

Usnesení 3/11 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o průběhu soutěží XIV. Krajské olympiády mládeže. 
 

Usnesení 4/11 
KR PKO ČUS schvaluje nákup nových kancelářských křesel a elektroniky pro potřeby SCS nad rámec 

rozpočtu roku 2016. 
 

Usnesení 5/11 

KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-11/2015. 
 

Usnesení 6/11 
KR PKO ČUS ukládá ve spolupráci se sdruženými subjekty doplnit kalendáře významných sportovních 

akcí Pardubického kraje pro rok 2016. 

 Z: J. Truhlář, T: 31. 12. 2015 
 

Usnesení 7/11 
KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na I. pololetí roku 2016. 

 
Usnesení 8/11 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení 9. VH PKO ČUS. 

 
Usnesení 9/11 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedů. 
 

Usnesení 10/11 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace ekonoma PKO ČUS. 
 

Usnesení 11/11 
KR PKO ČUS schvaluje udělení čestného uznání p. Bohuslavu Součkovi a pí. Aleně Dvořákové. 

                                            Z: V. Čižinský T: 31. 1. 2016 

 
Usnesení 12/11 

Kč. KR PKO ČUS schvaluje s účinností od 1. 1. 2016 navýšení sazby cestovného za 1 km na 5,- Kč. 
 

 
 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 11/2015 | 5 

 

Usnesení 13/11 
KR PKO ČUS schvaluje ustanovení inventarizační komise v navrhovaném složení. 

 

Usnesení 14/11 
KR PKO ČUS schvaluje s účinností od 1. 1. 2016 sazby za pronájem malé zasedací místnosti ve výší 

200 Kč/akce a velké zasedací místnosti na 400 Kč/akce. 
 

 

 
Ověřil: Jarmil Truhlář, v. r.  


